

Cotação de preços

Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Tocantins

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

NOME: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ENDEREÇO: AVENIDA JARBAS PASSRINHO S/N

MEDIANA DAS EMPRESAS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	ACRÍLICO TRANSPARENTE 03MM RECORTADO A LASER E ADESIVADO		28,000	METRO QU	926,66	25.946,48
2	ADESIVO PERFURADO PERSONALIZADO.		335,000	METRO QU	106,66	35.731,10
3	BANNER EM IMPRESSÃO DIGITAL COM CANALETAS E CORDÃO		420,000	METRO QU	101,00	42.420,00
4	CARTAZES EM PAPEL GLOSS 90G		620,000	METRO QU	44,33	27.486,66
5	FAIXA EM IMPRESSÃO DIGITAL COM CANALETAS		528,000	METRO QU	73,33	38.718,24
6	LONA FRONT LIGHT EM IMPRESSÃO DIGITAL		200,000	METRO QU	98,33	16.666,00
7	LONA BACK LIGHT EM IMPRESSÃO DIGITAL		150,000	METRO QU	106,66	15.999,00
8	OUTDOOR EM PAPEL EM IMPRESSÃO DIGITAL		756,000	METRO QU	44,33	33.513,48
9	PLOTAGEM EM IMPRESSÃO DIGITAL		185,000	METRO QU	166,66	30.832,10
10	PLACAS DE SINALIZAÇÃO EM PVC 30X10CM COM DUPLA FACE		695,000	UNIDADE	25,00	17.375,00
11	PLACA FRONT LIGHT COM ARMAÇÃO EM METALON COM LONA TENSIONADA EM IMPRESSÃO DIGITA		75,000	METRO QU	343,33	25.749,75
<i>Especificação : PLACA FRONT LIGHT COM ARMAÇÃO EM METALON COM LONA TENSIONADA EM IMPRESSÃO DIGITAL E ILUMINAÇÃO CO REFLETOR E MONTAGEM.</i>						
Valor total extenso: Vinte e seis mil, duzentos e cinquenta reais						
12	PLACA BACK LIGHT COM ARMAÇÃO EM METALON COM LONA TENSIONADA EM IMPRESSÃO DIGITA		30,000	METRO QU	523,33	15.699,90
<i>Especificação : PLACA BACK LIGHT COM ARMAÇÃO EM METALON COM LONA TENSIONADA EM IMPRESSÃO DIGITAL E ILUMINAÇÃO INTERNA E MONTAGEM.</i>						
Valor total extenso: Quinze mil, seiscentos reais						
13	QUADRO EM METALON E LONA EM IMPRESSÃO DIGITAL SEM ILUMINAÇÃO		40,000	METRO QU	216,66	8.666,40
14	BLOCO DE REQUISIÇÃO F-18 - 2 VIAS		290,000	BLOCO	21,66	6.281,40

15	CONVITES PAPEL COUCHÊ 250G	8030,000	UNIDADE	3,50	28.105,00
16	CARTÃO DE VISITA 9X5CM	49000,000	UNIDADE	0,25	12.250,00
17	CERTIFICADOS F-A4	7000,000	UNIDADE	1,13	7.910,00
18	CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO	180,000	UNIDADE	42,33	7.619,40
19	CARIMBOS AUTOMÁTICOS MOD.302	420,000	UNIDADE	43,33	18.199,99
20	CARTAZ F-A3 PAPEL COUCHÊ 115G	4300,000	UNIDADE	4,50	19.350,00
21	CAPA DE PROCESSO F-4 PAPEL CARTÃO	6500,000	UNIDADE	2,76	17.940,00
22	ENVELOPE TIMBRADO 24X34CM	16000,000	UNIDADE	1,33	21.280,00
23	FOLDER F-A4 PAPEL COUCHÊ 115G	22000,000	UNIDADE	0,90	19.800,00
24	PAPEL TIMBRADO F-A4	26000,000	UNIDADE	0,43	11.180,00
25	PANFLETO F-A5 PAPEL DE COUCHÊ 115G	50000,000	UNIDADE	0,45	22.500,00
26	ADESIVO DE IMPRESSÃO DIGITAL	535,000	METRO QU	95,00	50.825,00
27	PLACA FRONT LIGHT COM ARMAÇÃO EM METALON COM LONA TENSIONADA	60,000	METRO QU	343,33	20.599,80
<i>Especificação : PLACA FRONT LIGHT COM ARMAÇÃO EM METALON COM LONA TENSIONADA EM IMPRESSÃO DIGITAL E ILUMINAÇÃO COM REFLETOR E MONTAGEM.</i>					
28	QUADRO EM METALON E LONA EM IMPRESSÃO DIGITAL SEM ILUMINAÇÃO	210,000	METRO QU	216,66	45.498,60
29	LIVRO DE ATA CAPA DURA 100 FLS	20,000	UNIDADE	145,00	2.900,00
30	TITULOS DEFINITIVOS	2000,000	UNIDADE	1,83	3.660,00
31	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL (BPA) 100FLS F-9	200,000	BLOCO	23,66	4.732,00
32	BOLETIM DE CAMPO E LABORATÓRIO (LIRAA)100FLS F-9	100,000	BLOCO	23,66	2.366,66
33	REGISTRO DIÁRIO DE CONTROLE DA DENGUE (PNCD) F/V 100 FLS F-9	100,000	BLOCO	26,00	2.600,00
34	BOLETIM DIÁRIO DE PRODUÇÃO ODONTOLÓGICO 100FLS F-9	100,000	BLOCO	23,66	2.366,00
35	FICHA DE VISITA DOMICILIAR F/V 100FLS F-9	400,000	BLOCO	26,00	10.400,00
36	CADASTRO INDIVIDUAL F/V 100FLS F-9	400,000	BLOCO	26,00	10.400,00
37	ATENDIMENTO INDIVIDUAL F/V 100FLS F-9	400,000	BLOCO	26,00	10.400,00
38	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA F/V 100FLS F-9	700,000	BLOCO	26,00	18.200,00

39	FICHA INDIVIDUAL ATENDIMENTO NO PRONTO SOCORRO 100FLS F-9	100,000	BLOCO	23,66	2.366,00
40	PARTOGRAMA	50,000	BLOCO	26,00	1.300,00
41	PRONTUÁRIO F/V 100FLS F-9	350,000	BLOCO	26,00	9.100,00
42	FICHA DE PROCEDIMENTO F/V 100FLS F-9	220,000	BLOCO	26,00	5.720,00
43	RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL 2 VIAS CARBONADAS	50,000	BLOCO	43,33	2.166,50
44	RECEITUÁRIO F-18	3000,000	BLOCO	13,66	40.980,00
45	RELATÓRIO DE OPERAÇÃO F/V 100FLS F-9	120,000	BLOCO	26,00	3.120,00
46	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO F/V 100FLS F-9	300,000	BLOCO	26,00	7.800,00
47	REQUISIÇÃO F-18 2 VIAS	150,000	BLOCO	21,33	3.199,50
48	FICHA DE ASSISTÊNCIA ODONTOLÓGICA F/V F-12	8000,000	UNIDADE	0,60	4.800,00
49	FICHA DE ASSISTÊNCIA MÉDICA F/V F-12	10000,000	UNIDADE	0,60	6.000,00
50	ALVARA DE FUNCIONAMENTO F-4	1000,000	UNIDADE	1,83	1.830,00
51	ADESIVO EM IMPRESSÃO DIGITAL	80,000	METRO QU	95,00	7.600,00
52	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICA INDIVIDUAL 100 FLS F-9	100,000	BLOCO	23,66	2.366,00
53	LAUDO DE TESTE RÁPIDO PARA SIFILIS F/V 100 FLS F-9	100,000	BLOCO	26,00	2.600,00
	Valor total extenso: Dois mil, seiscentos reais				
54	BOLETIM DIÁRIO DE PRODUÇÃO ODONTOLÓGICA 100 FLS F-9	100,000	BLOCO	23,66	2.366,00
55	LAUDO PARA TESTE RÁPIDO ANTE-HIV 100 FLS F-9	200,000	BLOCO	23,66	4.732,00
56	CARTÃO DA GESTANTE/PARTOGRAMA	1000,000	UNIDADE	2,76	2.760,00
57	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA F/V 100 FLS F-9	50,000	BLOCO	26,00	1.300,00
58	TERMO DE CONSETIMENTO LIVRE E ESCARECIMENTO	50,000	BLOCO	26,00	1.300,00
59	CARTÃO DE VACINAÇÃO DO ADULTO	5000,000	UNIDADE	0,45	2.250,00
60	FICHA DE REGISTRO DO VACINADO (SI-PNI) F/V 100 FLS F-9	200,000	BLOCO	26,00	5.200,00
61	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DE DESENVOLVIMENTO FEMININO	50,000	BLOCO	26,00	1.300,00

62	LAUDO DE RESULTADO DE TESTE RAPIDO (TR)HIV - HEPATITE B - HEPATITE C - SIFILIS	200,000	BLOCO	23,66	4.732,00
63	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DE DESENVOLVIMENTO MASCULINO	50,000	BLOCO	26,00	1.300,00
64	FICHA MOVIMENTO DIÁRIO DE IMUNOBIOLOGICO	100,000	BLOCO	26,00	2.600,00
65	ATESTADO MÉDICO.	100,000	BLOCO	16,33	1.633,00
66	REQUISIÇÃO DE MATERIAL E MEDICAMENTO	300,000	BLOCO	23,66	7.098,00
67	FICHA DE SELEÇÃO DE RISCO GESTACIONAL	200,000	BLOCO	23,66	4.732,00
68	FICHA DIARIA DE VISITA.	300,000	BLOCO	23,66	7.098,00
69	CONTROLE INDIVIDUAL DE TRATAMENTO ANTIRABICO HUMANO	3000,000	UNIDADE	0,28	840,00
70	MONITORAMENTO DE PRESSÃO ARTERIAL (PA)	3000,000	UNIDADE	0,26	780,00
71	NOTIFICAÇÃO NEGATIVA - SEMANA EPIDEMIOLOGICA	200,000	BLOCO	23,66	4.732,00
72	DISTRIBUIDORA DOS CASOS DE DIAREIA POR FAIXA ETARIA	200,000	BLOCO	23,66	4.732,00
<i>Especificação : PLANO DE TRAT.E S.EPIDEMIOLÓGICA</i>					
73	CAPA PARA TFD	300,000	UNIDADE	3,00	900,00
74	TERMO DE TROCA DE PLANTÃO	50,000	BLOCO	26,00	1.300,00
75	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO	50,000	BLOCO	26,00	1.300,00
76	FICHAS DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR EM 2 VIAS COM CORES DISTINTAS	30,000	BLOCO	26,00	780,00
77	FICHAS DE ADMISSÃO INDIVIDUAL	30,000	BLOCO	26,00	780,00
88	IMPRESSO PARA EVOLUÇÃO DE ENFERMAGEM	100,000	BLOCO	26,00	2.600,00
79	FICHAS DE DIVERSOS (MATERIAIS)	30,000	BLOCO	26,00	780,00
80	REQUISIÇÕES	100,000	BLOCO	21,33	2.133,00
81	FICHAS DE VISITAS INDIVIDUAL	50,000	BLOCO	26,00	1.300,00
82	ADESIVO PARA CERTIFICAÇÃO DE MORADOR AMIGO DO MUNICIPIO 20cmx10cm	5000,000	UNIDADE	1,90	9.500,00
83	BANNER 1MT X 1MT	10,000	UNIDADE	101,66	1.016,60
84	REGISTRO DIÁRIO COM 100 FOLHAS	120,000	BLOCO	23,66	2.839,20

85	BOLETIM DE CAMPO LIRA COM 100 FOLHAS	20,000	BLOCO	26,00	520,00
86	RELAÇÃO DE QUARTEIRÕES COM 100 FOLHAS	10,000	BLOCO	26,00	260,00
87	FICHAS DE TUBITOS COM 100 FOLHAS	10,000	BLOCO	26,00	260,00
88	RESUMO SEMANAL DE SERVIÇOS ANTIVETORIAL	10,000	BLOCO	26,00	260,00
89	RESUMO SEMANAL DE REVISÃO DE AEDES COM 100 FOLHAS	10,000	BLOCO	26,00	260,00
90	RESUMO SEMANAL DO LABORATÓRIO DE ENTOMOLOGIA	10,000	BLOCO	26,00	260,00
91	INTERDIÇÃO CAUTELAR COM 100 FOLHAS	10,000	BLOCO	26,00	260,00
92	ADESIVO DE INTERDITADO 20CMX30CM	200,000	UNIDADE	5,70	1.140,00
93	CARTEIRA DE VACINAÇÃO ANT-RÁBICA	5000,000	UNIDADE	0,45	2.250,00
94	FICHAS PARA CADASTRO COM 100 FOLHAS	10,000	BLOCO	26,00	260,00
95	TERMO DE VISTORIA COM 100 FOLHAS	20,000	BLOCO	26,00	520,00
96	LICENÇA SANITÁRIA	500,000	UNIDADE	2,66	1.330,00
97	RECEITUÁRIO CONTROLADO ESPECIAL COM 50 FOLHAS BLOCO CARBONADO	50,000	BLOCO	45,00	2.250,00
98	RECEITUARIO B COM 100 FOLHAS	50,000	BLOCO	16,66	833,00
99	RECEITUARIO A CONTROLADO COM 25 FOLHAS	50,000	BLOCO	14,33	716,50

Total : R\$ 914.205,15

Valor total da proposta por extenso :

Tatiane Soga Bandinelli